
CLASAMENT LUCIAN BLAGA 2014

******************************************************************
                               
                         Cupa LUCIAN BLAGA 2014       
                       
  
                                         MOTTO:
                       Am studiat cu ravna dreptul, medicina,
                       Filozofia - din scoarta pana-n scoarta -
                       Si din pacate chiar teologia
                       Si iata-ma-s, tot un nebun
                       Cuminte ca si mai-nainte
                                         J.W.Goethe *Faust*
                                         Traducere Lucian Blaga
 
                                CLASAMENT 
                                                          
 
------------------------------------------------------------------
  Nr Loc Indicativ     Operator                       Nr  Total
 crt                                                 QSO puncte
------------------------------------------------------------------
               Categoria A : Seniori
   1   1 YO3APJ        Adrian Sinitaru                71   2840    
   2   2 YO9IOE        Octavian Manole                73   2840    
   3   3 YO6PNM        Marius Naicu                   72   2800    
   4   4 YO7BEM        Mihai Dumitrovici              73   2769    
   5   5 YO5DDD        Vasile Popa                    74   2736    
   6   6 YO7CJB        Viorel Cornescu                73   2698    
   7   7 YO8CKR        Vasile Preutescu               67   2613    
   8   8 YO3RU         Carol Szabo                    65   2432    
   9   9 YO5OBA        Adrian Traian Junc             66   2304    
  10  10 YO8PN         Marian Dusinschi               66   2304    
  11  11 YO9FLD        Gabriel Cristian Breten        69   2268    
  12  12 YO3JW         Stefan Fenyo Pit               62   2257    
  13  13 YO4AJ         Cornel Geanta                  66   2145    
  14  14 YO4CSG        Georgica Olaru                 57   2128    
  15  15 YO9FL         Anton Chirculescu              60   2124    
  16  16 YO6PEG        Stelian Fuerea                 58   2109    
  17  17 YO9BI         Constantin Nita                54   2052    
  18  18 YO3AAJ        Vasile Capraru                 58   2016    
  19  19 YO2LXW        Carol Mihai                    56   1998    
  20  20 YO8BND        Costel Andrisan                58   1995    
  21  21 YO9IGT        Adrian Nicolae Barbu           58   1925    
  22  22 YO6DBL        Ionel Seresan                  57   1904    
  23  23 YO9FGY        Andi Alexandru Giurgea         51   1785    
  24  24 YO7AQF        Augustin Preoteasa             51   1600    
  25  25 YO2LQI        Ioan Cornel Camjurian          40   1053    
  26  26 YO3GNF        Gheorghe Jack Ursulean         33    736    
  27  27 YO8COQ        Traian Vicovan                 29    416    
  28  28 YO8REL        Constantin Spiridonescu        24    414    
  29  29 YO4SI         Mircea Rucareanu               24    384    
  30  30 YO8REM        Magda Spiridonescu             21    378    
  31  31 YO7HUZ        Nicu Almasi                    16    168    
  32  32 YO5OED        Ferenc Lovas                   10    100    
------------------------------------------------------------------
               Categoria C : Statii colective
  33   1 YO2KAR        SC SILVER FOX DEVA             73   2736    
  34   2 YO4KAK        CS de Radioamatorism Braila    69   2376    
  35   3 YO5KLB        Clubul Lucian Blaga            72   2312    
  36   4 YO9KXC        CS UNIVERS B 90 Buzau          67   2304    
  37   5 YO6KSU        CS UNIVERSITATEA               66   2176    
  38   6 YO9KXR        RADIOCLUBUL FUNDATIEI YAMOLX   57   2072    
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  39   7 YO8KZG        Radioclubul Ion Creanga Tg N   48   1457    
  40   8 YO5KDV        Radioclubul Alba               47   1288    
  41   9 YO8KZC        Grupul Scolar Ion Creanga      39   1073    
******************************************************************
  
                Cupa LUCIAN BLAGA 2014       
  
                CLASAMENT GENERAL        
                                                          
-------------------------------------------------------
  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa 1   Etapa 2   C  
 crt               QSO   SCOR   Pct Mul   Pct Mul      
-------------------------------------------------------
   1 YO3APJ         71   2840    34  20    37  20   A   
   2 YO9IOE         73   2840    35  20    36  20   A   
   3 YO6PNM         72   2800    34  20    36  20   A   
   4 YO7BEM         73   2769    34  19    37  20   A   
   5 YO2KAR         73   2736    37  19    35  19   C   
   6 YO5DDD         74   2736    34  18    38  20   A   
   7 YO7CJB         73   2698    34  18    37  20   A   
   8 YO8CKR         67   2613    31  19    36  20   A   
   9 YO3RU          65   2432    31  19    33  19   A   
  10 YO4KAK         69   2376    29  17    37  19   C   
  11 YO5KLB         72   2312    35  17    33  17   C   
  12 YO5OBA         66   2304    29  18    35  18   A   
  13 YO8PN          66   2304    33  19    31  17   A   
  14 YO9KXC         67   2304    29  18    35  18   C   
  15 YO9FLD         69   2268    31  18    32  18   A   
  16 YO3JW          62   2257    28  17    33  20   A   
  17 YO6KSU         66   2176    32  17    32  17   C   
  18 YO4AJ          66   2145    29  16    36  17   A   
  19 YO4CSG         57   2128    27  18    29  20   A   
  20 YO9FL          60   2124    28  18    31  18   A   
  21 YO6PEG         58   2109    27  18    30  19   A   
  22 YO9KXR         57   2072    25  17    31  20   C   
  23 YO9BI          54   2052    24  18    30  20   A   
  24 YO3AAJ         58   2016    24  16    32  20   A   
  25 YO2LXW         56   1998    25  18    29  19   A   
  26 YO8BND         58   1995    27  18    30  17   A   
  27 YO9IGT         58   1925    25  16    30  19   A   
  28 YO6DBL         57   1904    27  17    29  17   A   
  29 YO9FGY         51   1785    24  16    27  19   A   
  30 YO7AQF         51   1600    24  15    26  17   A   
  31 YO8KZG         48   1457    21  15    26  16   C   
  32 YO5KDV         47   1288    25  15    21  13   C   
  33 YO8KZC         39   1073    16  12    21  17   C   
  34 YO2LQI         40   1053    15  11    24  16   A   
  35 YO3GNF         33    736    12   8    20  15   A   
  36 YO8COQ         29    416              26  16   A   
  37 YO8REL         24    414     9   8    14  10   A   
  38 YO4SI          24    384              24  16   A   
  39 YO8REM         21    378     6   6    15  12   A   
  40 YO7HUZ         16    168    10   8     4   4   A   
  41 YO5OED         10    100    10  10             A   
******************************************************************
SOAPBOX:
YO4AJ     Buna seara. Am placerea sa va transmit fisa de concurs 
          "Lucian Blaga". A fost un concurs foarte frumos. Va
          doresc spor la munca si multa sanatate. Cornel
YO4SI     Laudabila initiativa cu rememorarea celui care a fost
          LUCIAN BLAGA, pe care noi nu l-am invatat la scoala !
          Mircea
YO7BEM    Buna ziua, ca o sugestie la trimiterea diplomelor sa
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          scrieti pe plic... DPLOMA NU INDOITI.....indiferent la
          ce radioamator este expediata , asta pentru ca postasul
          sa nu o indoaie si sa o degradeze! 72 Mihai  
YO8KZG    Felicitari pentru organizarea concursului! Va dorim
          multa sanatate,  impliniri dvs, familiei si la toti
          cei dragi!
YO9KXR    Felicitari pentru concurs ! YO9CNU
*********************************************************************************
 
      Soft: YO9HG/ARBITRAJ V: 10 mai 2014   
      Formula de calcul  SCORFINAL = (P1+P2) * (M1+M2)
              
                26.05.2014 09:10:47
                Arbitrii:     YO9HG Margarit Ionescu
                              YO5GHA Dan Utea
******************************************************************
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